

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр., д.81, литера Г  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи семьсот тридцать четыре рубля 55 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		23 734,55
ЖЭС-3					1		23 734,55
1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (кв 14) БП-00023541 GEVO Соединитель вн. ИК 1/2" БП-00023543 Муфта ВР 1/2" БП-00023558 Муфта переходная НР обжим 20x1/2" Altstream БП-00023542 Тройник ННН 1/2" БП-00023559 Тройник переходной ВР обжим 20x1/2"x20 Altstream БП-00023560 Тройник соединительный обжим 20 Altstream БП-00022234 Труба м/п AQualink 20(2,0) бухта 100м	ТЕРэ4.01-14-008-12	10 м	0,6	17 999,08	10 799,45
				шт	1	710,77	710,77
				шт	1	40,87	40,87
				шт	3	176,76	530,28
				шт	1	89,33	89,33
				шт	1	387,26	387,26
				шт	1	440,47	440,47
				м	6	83,08	498,48
2	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 14) БП-00022458 Труба м/п TRM 26(3,0) бухта 50м БП-00023537 GEVO Соединитель вн. ИК 1 1/4" БП-00023538 GEVO Соединитель вн. ИК 1" БП-00023540 Кран шаровой ВН 1/2" бабочка ProExpert БП-00023546 Круг отрезной по металлу 125ммx1,2x22мм БП-00023544 Лен чесаный пакет 200 гр БП-00023545 Паста для уплотнения резьбовых соединений FORA 250 гр БП-00023594 Тройник 26x1/2 НРх26 обжим БП-00023539 Футорка НВ 1 1/4"x1" БП-00019501 Пресс переходник МП 26*3/4 ВН БП-00013239 Ниппель 1x3/4	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	0,4	32 337,75	12 935,10
				м	4	228,48	913,92
				шт	1	1 295,61	1 295,61
				шт	1	997,90	997,90
				шт	1	281,06	281,06
				шт	2	28,67	57,34
				шт	1	613,31	613,31
				шт	1	380,44	380,44
				шт	2	543,00	1 086,00
				шт	1	113,08	113,08
				шт	2	268,34	536,68
				шт	2	148,00	296,00

Прямые затраты по разделу:	13 785,44
в т. ч. зарплата:	4 406,88
Накладные расходы по разделу:	3 878,05
Сметная прибыль по разделу:	2 115,30
НДС 20% по разделу:	3 955,76

Итого по разделу, включая НДС:	23 734,55
Прямые затраты по всем разделам:	13 785,44
в т. ч. зарплата:	4 406,88
Накладные расходы по всем разделам:	3 878,05
Сметная прибыль по всем разделам:	2 115,30
НДС 20% по всем разделам:	3 955,76
Итого по разделам, включая НДС:	23 734,55

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.